О размере выплаты денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной семье на территории муниципального образования Пуровский район в новой редакции
Постановление от 28.02.2013 № 49-ПГ
  В целях реализации Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 декабря 2009 года № 114-ЗАО "О порядке и размере выплаты денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной семье" постановляю:
1. Установить  на  территории  муниципального  образования Пуровский район размер  денежных средств, выплачиваемых на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной семье:
- дети в возрасте до 1 года – 9 966 рублей в месяц;
- дети в возрасте от 1 года до 3 лет – 8 738 рублей в месяц;
- дети в возрасте от 3 лет до 6 лет – 9 118 рублей в месяц;
- дети в возрасте от 6 до 18 лет (школьный возраст) – 13 562 рубля в месяц.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Признать утратившим силу постановление Главы района от 02 марта 2012 года № 45-ПГ "О размере выплаты денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой или попечительством, в приëмной семье на территории  муниципального образования Пуровский район".
4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
5. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин

О размере выплаты денежных средств на содержание детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной семье на территории

муниципального образовани

я Пуровский район в новой редакции

Постановление от 28.02.2013 № 49

-

ПГ

В целях реализации Закона Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 18 декабря 2009 года № 114

-

ЗАО "О

порядке и размере выплаты денежных средств на содержание детей

-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, наход

ящихся под опекой или попечительством, в приемной семье" постановляю:

1.

Установить

на

территории

муниципального

образования Пуровский район размер

денежных средств,

выплачиваемых на содержание детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

находящихся

под опекой или попечительством, в приемной семье:

-

дети в возрасте до 1 года

–

9 966 рублей в месяц;

-

дети в возрасте от 1 года до 3 лет

–

8 738 рублей в месяц;

-

дети в возрасте от 3 лет до 6 лет

–

9 118 рублей в месяц;

-

дети в возрасте от

6 до 18 лет (школьный возраст)

–

13 562 рубля в месяц.

2.

Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013

года.

3.

Признать утратившим силу постановление Главы района от 02 марта 2012 года № 45

-

ПГ "О размере

выплаты денежных средств на содержание детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

находящихся под опекой или попечительством, в при

ë

мной семье на тер

ритории

муниципального

образования Пуровский район".

4.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального обра

зования Пуровский район.

5.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

6.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам со

циального развития И.В. Заложук.

Глава района

Е.В. Скрябин